



पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

PRESS RELEASE

**FOR IMMEDIATE USE**

POWERGRID/ER-I/CSR

**POWERGRID UNDER ITS CSR INITIATIVES DISTRIBUTED 300 BLANKETS  
AMONG STUDENTS OF RAJKIYA AMBEDKAR 10 + 2 RESIDENTIAL GIRLS  
SCHOOL AT GAYGHAT, PATNA**

*Patna, 10.02.2021*

Power Grid Corporation of India Limited, Eastern Region-I Distributed under the CSR initiatives distributed 300 blankets amongst the girls students of Rajkiya Ambedkar 10 + 2 Residential girls school at Gayghat, Patna on 10<sup>th</sup> February, 2021. The total estimated cost for the said distribution comes to Rs. 3,42,753. On this occasion, Mrs. Sumita Maity President Prachi Mahila Samiti, POWERGRID Patna, while addressing the children, asked them to be a better person and to always be dedicated to the society. On this occasion, Shri S.K. Majhi, General Manager (Human Resources) and other senior officers of POWERGRID Patna were present. It is pertinent to mention that POWERGRID as a responsible corporate citizen has always been extending a helping hand to the society.



पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
**POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED**  
(A Government of India Enterprise)

**प्रेस विज्ञप्ति**  
तत्काल उपयोग हेतु

संदर्भ : पावरग्रिड/ पू.क्षे.1/ सी एस आर

**सी.एस.आर के अंतर्गत पावरग्रिड द्वारा राजकीय अंबेदकर 10 + 2 अनुसूचित जाति आवासीय बालिका विद्यालय गायघाट, पटना में कंबल वितरण**

पटना, 10.02.2021

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र – I पटना द्वारा अपने निगमित सामाजिक दायित्व के अंतर्गत पटना के गायघाट स्थित राजकीय अंबेदकर 10 + 2 अनुसूचित जाति आवासीय बालिका विद्यालय गायघाट, पटना में अध्यनरत छात्राओं के बीच रु. 3,42,753 की लागत के साथ 300 कंबलो का वितरण आज दिनांक 10 फ़रवरी 2021 को किया गया। इस अवसर पर श्रीमती सुमिता माइति अध्यक्ष प्राची महिला समिति, पावरग्रिड पटना ने बच्चों को संबोधित करते हुए उन्हें एक बेहतर इंसान बनने के साथ उन्हें समाज के लिए सदैव समर्पित रहने को कहा। इस अवसर पर, श्री एस. के. माझी, महाप्रबन्धक (मानव संसाधन) एवं पावरग्रिड पटना के अन्य वरिष्ठ अधिकारीगण मौजूद थे। विदित हो कि विद्युत पारेषण के मुख्य व्यवसाय के साथ साथ भारत सरकार की महारत्न पीएसयू पावरग्रिड अपने सामाजिक दायित्वों का निर्वहन भी बखूबी कर रहा है।

अंकुर कुमार अधिकारी (जनसम्पर्क)  
केन्द्रीय संचार : नरेश कुमार, वरिष्ठ महाप्रबंधक (के०सं०)  
[powergrid.pr@powergrid.co.in](mailto:powergrid.pr@powergrid.co.in)  
[naresh@powergridindia.com](mailto:naresh@powergridindia.com)